
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 98 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 77 del 17/03/2023 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI BUSTE INTESTATE AD USO DEGLI 
UFFICI. CIG. Z043A6B670. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 29 in data 27/02/2023 sono 
stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto Legislativo 
18.8.2000, n. 267, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’esercizio finanziario 2023; 



 
VISTO il decreto n. 20 del 18.06.2019 con il quale è stata affidata al Sindaco la responsabilità 
dei Servizi Amministrativi; 
 
VISTA la necessità di provvedere alla fornitura di buste commerciali intestate con finestra; 

CONSIDERATO che la Ditta LA STAMPERIA PINEROLESE S.R.L.S. di Pinerolo ha 
presentato un preventivo (prot. n. 2090 in data 17/3/2023) per la fornitura di n. 6.000 buste 
commerciali autoadesive con finestra formato 23x11 stampate in nero per un importo totale di 
€ 540,00 OLTRE IVA; 
 
VISTI il Regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, provviste e servizi in economia, 
approvato con deliberazione consiliare n. 39 in data 11.12.2002; 
 
VISTO l’art. 1, comma 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 e successive modifiche ed 
integrazioni, ai sensi del quale, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 
1.000 euro ed al di sotto della soglia di rilievo comunitario, le pubbliche amministrazioni sono 
tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione di cui all’articolo 
328, comma 1, del Regolamento di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 
 
CONSIDERATO, pertanto, che per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 1.000 
euro è ammesso l’affidamento anche al di fuori del predetto mercato elettronico della pubblica 
amministrazione; 
 
ACQUISITO il CIG n. Z043A6B670; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di richiamare la premessa, a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 

2. di affidare alla Ditta LA STAMPERIA PINEROLESE S.R.L.S. di Pinerolo la fornitura di 
n. 6.000 buste commerciali autoadesive con finestra formato 23x11 stampate in nero; 
 

3. di impegnare la spesa complessiva lorda di € 658,80 sul bilancio 2023 (gestione 
competenza) in quanto si attesta il sorgere dell’obbligazione giuridica perfezionata in 
capo Ditta LA STAMPERIA PINEROLESE S.R.L.S. con sede a Pinerolo in via Carlo 
Alberto 29 - P. IVA  12676290013; 
 

4. di imputare la relativa spesa al codice 01.02.103 (CAP. 1080) del bilancio per 
l’esercizio in corso. 
 

         

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


